
UCHWAŁA NR III/17/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w składach komisji stałych Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), w związku z § 13 ust. 1 i 4 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. 
poz.1839, z 2017 r. poz. 2240 i z 2018 r. poz.2300) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Piotra Podbielskiego w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, określony w załączniku do 
uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 7 maja 2024 r. 

§ 2. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Marcina Grubizny z dniem 10 maja 2024 r. wygasło jego 
członkostwo w  Komisji  Skarg Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Szczotka 

 

Id: E331CB2F-8E80-485A-AD40-C494D511B3FE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


